Shamsiddin kabi shoirlarning forsiy turkiy g‘azallar bitgani qayd etilgan. Bu asar

Huvaydo qalamiga mansubdir. Devon oxiridagi Salohiddin Soqib kitobning chop

etilishi haqida masnaviy shaklda she’riy xotima yozgan. Unda mazkur kulliyot

(to‘plam) mashhur xattot Muhammad Shohmurod kotib (1850-1922) tomonidan

1325 hijriy (milodiy 1907) yili ko‘chirilib chop etilgani ko‘rsatilgan.(240-bet)

Devondagi g‘azallar arab harflari asosida birinchi baytning oxirgi harfi

bo‘yicha alifbo tartibida berilgan, keyin bu tartib buzilib, g‘azallar alifboga itoat

etmagan holda tartibsiz joylashtirilgan.228